
Приказ Госгортехнадзора РФ от 20 февраля 2003 г. N 31
"О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 6.02.2003 N 61 "Об

утверждении формы вкладыша в свидетельство о рождении, подтверждающего наличие у ребенка
гражданства Российской Федерации"

Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  6.02.2003  N  61  утверждена  форма
вкладыша  в  свидетельство  о  рождении,  подтверждающего  наличие  у  ребенка  гражданства  Российской
Федерации.

В целях реализации указанного постановления приказываю:
Заместителям  начальника  Госгортехнадзора  России,  начальникам  управлений  и  отделов

центрального  аппарата  и  территориальных  органов  принять  к  сведению  прилагаемое  постановление
Правительства  Российской  Федерации  от  6.02.2003  N  61  "Об  утверждении  формы  вкладыша  в
свидетельство о рождении, подтверждающего наличие у ребенка гражданства Российской Федерации".

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 20 февраля 2003 г. N 31 "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 6.02.2003 N 61 "Об утверждении формы вкладыша в свидетельство о рождении, подтверждающего наличие у ребенка гражданства Российской Федерации"

